Ямало-Ненецкий автономный округ

РЕШЕНИЕ

Районной Думы муниципального образования Приуральский район

О внесении изменений и дополнений в Положение о гербе муниципального образования Приуральский район, утвержденное решением Районного Собрания депутатов от 27.11.1998 года № 44
11.11.2005г.

 № 18

В целях организации кассового обслуживания бюджетов поселений муниципального образования Приуральский район Федеральным Казначейством, до принятия соответствующих решений представительными органами поселений об официальных символах вновь образованных муниципальных образований, наделенных статусом поселений и входящих в состав территории муниципального образования Приуральский район,Районная Дума р е ш и л а:

1. Внести изменения и дополнения в статью 4 Положения о гербе муниципального образования Приуральский район, утвержденного решением Районного Собрания депутатов от 27.11.1998 года № 44, изложив ее в следующей редакции:

«4. Герб муниципального образования воспроизводится на печатях, штампах, бланках, на официальных изданиях, а также на вывесках,фасадах зданий и в залах заседаний органов местного самоуправления муниципального образования Приуральский район, а также может воспроизводиться на печатях, штампах, бланках, вывесках и фасадах зданий органов местного самоуправления поселений, входящих в состав территории муниципального образования Приуральский район на основании соответствующих решений представительных органов данных поселений.».

2. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2006 года.

Глава муниципального образования

Приуральский район,

Председатель Районной Думы

 С.М. Ямкин